Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1530

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства "Волшебные сны"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Комарова Надежда Алексеевна ДП-1530-70040 от 18.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного искусства "Волшебные сны"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Нятюнова
Виктория
Николаевна

Филоненко
Светлана
Александровна

Волшебные сны 2 место ДП-1530-
67416

2 Кириличева
Яна

Фокина
Татьяна
Николаевна

Нежность 3 место ДП-1530-
68662

3 Гереева
Ксения

Федорова
Елена
Валерьевна

Черепашка 2 место ДП-1530-
69381

4 Котлерова
Ева

Готовченкова
Анастасия
Вадимовна

Волшебные сны 1 место ДП-1530-
69470

5
Хаткевич
Дарина 6
лет

Терехова
Татьяна
Михайловна

Разноцветный клоун 1 место ДП-1530-
69773

6 Захарова
Глория 5 лет

Антонова
Марина
Витальевна

Шарик 2 место ДП-1530-
69775

7 Куренкова
Маргарита

Храмова
Анастасия
Сергеевна

Сны о космосе 1 место ДП-1530-
69960

8 Булычева
Лена

Липина Елена
Владимировна Юный Волшебник 1 место ДП-1530-

70115

9 Полыга
Ярослава

Караульных
Вера
Анатольевна

"Мой волшебный,розовый сон" 1 место ДП-1530-
70352

10 Перушина
Полина

Демидова
Ирина
Викторовна

Волшебное дерево 3 место ДП-1530-
70530

11 Храмова
Амелия

Забирова
Татьяна
Алексеевна

"Вселенная" 1 место ДП-1530-
70598

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов